

**Årsredovisning**  
för  
**Ingela Thylefors AB**  
556573-9942

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingela Thylefors, Styrelseledamot  
2022-11-03

Styrelsen för Ingela Thylefors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet inom organisationspsykologi samt forskning och författarverksamhet inom detta område. Äga och förvalta fast egendom, värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbäcka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronapandemin som drabbat Sverige och övriga världen är en stor osäkerhet som påverkar oss och hela vår bransch. Effekterna på både lång och kort sikt är svåröverskådliga. Bolaget genomför en konsekvensanalys för att förbereda sig på olika utvecklingsscenarios.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	195	348	468	605	484
Resultat efter finansiella poster	-62	307	201	392	268
Soliditet (%)	99	96	95	95	94
Avkastning på eget kap. (%)	-2	8	5	10	7

På grund av Coronapandemin har nettoomsättningen minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 693 687	241 068	<b>4 054 755</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-187 000		<b>-187 000</b>
Balanseras i ny räkning			241 068	-241 068	<b>0</b>
Årets resultat				-61 513	<b>-61 513</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 747 755</b>	<b>-61 513</b>	<b>3 806 242</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 747 755
årets förlust	-61 513
	<b>3 686 242</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 686 242
	<b>3 686 242</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		195 482	348 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>195 482</b>	<b>348 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-151 605	-119 999
Personalkostnader	2	-20 386	-15 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 000	-85 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-256 991</b>	<b>-220 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 509</b>	<b>128 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	178 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4</b>	<b>178 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 513</b>	<b>306 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 513</b>	<b>306 701</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-65 633
<b>Årets resultat</b>		<b>-61 513</b>	<b>241 068</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

85 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**85 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 481 767

3 421 767

Andra långfristiga fordringar

5

90 085

90 085

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 571 852**

**3 511 852**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 571 852**

**3 596 852**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

58 306

5 927

Övriga fordringar

83 292

17 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 199

14 199

**Summa kortfristiga fordringar**

**155 797**

**37 785**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

129 354

608 938

**Summa kassa och bank**

**129 354**

**608 938**

**Summa omsättningstillgångar**

**285 151**

**646 722**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 857 002**

**4 243 574**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 747 755

3 693 687

Årets resultat

-61 513

241 068

**Summa fritt eget kapital**

**3 686 242**

**3 934 755**

**Summa eget kapital**

**3 806 242**

**4 054 755**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 463

0

Övriga skulder

36 297

178 819

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**50 760**

**188 819**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 857 002**

**4 243 574**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	532 596	532 596
Försäljningar/utrangeringar	-107 596	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>425 000</b>	<b>532 596</b>
Ingående avskrivningar	-447 596	-362 596
Försäljningar/utrangeringar	107 596	
Årets avskrivningar	-85 000	-85 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-425 000</b>	<b>-447 596</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>85 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 421 767	3 259 084
Inköp	60 000	260 000
Försäljningar		-97 317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 481 767</b>	<b>3 421 767</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 481 767</b>	<b>3 421 767</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	90 085	90 085
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 085</b>	<b>90 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 085</b>	<b>90 085</b>

Ingela Thylefors AB  
Org.nr 556573-9942

8 (8)

Kungsbacka 2022-11-03

*Ingela Thylefors*  
Ingela Thylefors